
 

 

 

 

 

 

  

  

 QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE - PRISHTINË 

 

NJOFTIM 

 

 

Njoftohen kandidatët se intervistimi mbahët në bazë të orareve të përcaktuar  të 

publikuar. 

 Mjekët Familjare dhe Mjekët e Përgjithshëm  në QKMF – Prishtinë, kati përdhesë salla 

e trajnimeve, dhe për doktorë të Stomatologjisë dhe teknikë të Stomatologjisë në bazë të 

orareve të përcaktuara në QKMF, Qendra e Trajnimit – QZHMF, kati i dytë. 


